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Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/Ministarstvo Obrazovanja i
Nauke, Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science, T echnology and Innovation

V.Nr.4/4-12/2024
Daté: 20.05.2024

Njésia e Burimeve Njerézore né Ministriné e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit,
né€ pajtim me dispozitat e nenit 38 paragrafit 1, 7 dhe 8 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarst
Publik, duke u bazuar né dispozitat e nenit 99 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative si dhe né pajtim me dispozitat e nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil, né vijim té& procedurés sé verifikimit
paraprak t€ aplikacioneve pér konkursin me kod RPC0007296; RPC0007297; RPC0007298;
RPC0007299; RPC0007300; RPC0007301 dhe RPC0007302 t& shpallur me daté 05.04.2024
nga Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/Inspektoriati i Arsimit pér
pozitén ,,Inspektor i Arsimit’’, nxjerr kété:

VENDIM
pér vazhdimin e afatit

1. Pér shkak t& kompleksitetit t& ¢éshtjes administrative, shtyhet afati pér pérfundimin e
procedurés sé verifikimit s& aplikacioneve pér konkursin me kod RPC0007296; RPC0007297;
RPC0007298; RPC0007299; RPC0007300; RPC0007301 dhe RPC0007302 edhe pér 15 dité t&
tjera pas pérfundimit t€ afatit fillestar pér pérfundimin e késaj procedure.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

3. Vendimi publikohet né Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore si
dhe né ueb fagen e ministrisé.

Arsyetim

Duke marr parasysh numrin e madh t& aplikacioneve té pranuara pér konkursin me kod
RPC0007296; RPC0007297; RPC0007298; RPC0007299: RPC0007300; RPC0007301 dhe
RPC0007302 t& shpallur me daté 05.04.2024 nga Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé
dhe Inovacionit/Inspektoriati i Arsimit per pozitén ,Inspektor i Arsimit’” gjithésej 696
aplikacione, pér shkak t& kompleksitetit t& ¢&shtjes administrative konkrete gjegjésisht véllimit
shumé t€ madh t& aplikacioneve, né pamundési t& pérfundimit t& procesit t& verifikimit brenda
afatit fillestar, né pajtim me dispozitat e lartécejsufaﬂi\\aen\dos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.
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